

فوتسالی که تبدیل به جنگ فوتبالی شد!

پدرام وقایع نگار آگروه ورزش
pedram1365pv@gmail.com



با برگزاری مرحله پلی آف و فینال لیگ برتر فوتسال، تیم مس سونگون ورزشقان موفق شد با پیروزی برابر گیتی پسند برای دومین سال پیاپی به مقام قهرمانی برسد. در این که این دیدار از نظر فنی در بالاترین سطح فوتسال برگزار شد حرفی نیست، اما نکته قابل تأمل حواشی نه چندان جالب این مسابقه بود.

قبل از آغاز مسابقه، ظرفیت تماشاگران سالن کامل شده بود و اکثر صندلی ها را هواداران سپاهان که برای تشویق گیتی پسند به سالن آمده بودند، پر کرده بودند. شعار هواداران از همان قبل از شروع مسابقه آغاز شد و حتی اندک هواداران مس سونگون هم در واکنش به شعارهای توهین آمیز هواداران سپاهان و گیتی پسند شعارهایی با همان ادبیات سر دادند. شعارهای هواداران در طول مسابقه بی وقفه ادامه داشت و فقط شدت آن کم و زیاد می شد، حتی زمانی که مهدی تاج وارد سالن پیروزی شد از سوی هواداران اصفهان شعار «حیا کن ره کن» زودتر از اینکه او به جایگاه ویژه برسد در سالن پیچید. البته شعارهای اعتراضی به تاج انواع مختلف داشت و با ادبیات تندی بیان می شد، ضمن اینکه فریدون اصفهانیان رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال هم از این شعارها بی نصیب نماند و اعتراض ها به سمت او هم سرازیر شد.

در پایان مسابقه هم هواداران ناراحت اصفهانی با پرتاب بطری آب و اشیای دیگر به داخل زمین به نحوی اعتراض خود را به نتیجه حاصل شده نشان دادند تا روزه سیاه فوتسال اصفهان رقم بخورد. جالب اینکه بازیکنان گیتی پسند که در شهر خود قهرمانی را از دست داده بودند بدون توجه به حضور هواداران سالن را ترک کردند و به رختکن رفتند. شاید اگر بازیکنان پس از اتمام مسابقه در زمین می ماندند و فقط دستی برای هواداران می زدند جو سالن کمی آرام تر می شد و احترام متقابل به هوادارانی می گذاشتند که ساعت ها برای دیدن مسابقه تیم شهر خود به سالن آمده بودند.

در زمان برگزاری مراسم اختتامیه هم مسئولان سازمان لیگ فوتسال نتوانستند آنطور که باید و شاید نظم برگزاری مراسم را برقرار کنند و حضور افراد متفرقه در زمین باعث شد تا عاكسان و خبرنگاران گلايه بسياری از این وضعیت داشته باشند. به هنگام اهدای مدال هم تیم گیتی پسند برای دریافت مدال خود به روی جایگاه نیامد و به همراه تیم مس افراد مختلفی که به نظر می رسید سستی در این تیم ندارند برای دریافت مدال بر روی جایگاه آمدند.

اما در سکانس آخر لیگ برتر فوتسال و زمانی که فرهاد فقیم کاپیتان تیم فوتسال مس ورزشقان قصد داشت جام قهرمانی را بالای سر ببرد لیدرهای هواداری این تیم به میان بازیکنان آمدند و پرچم های تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز را به اهتزاز درآوردند. این سکانس نهایی برای عاكسان خوشایند نبود و حتی تعجب خبرنگاران را در پی داشت، اما به راستی چرا مسابقه فینال لیگ برتر فوتسال باید به صحنه کری خوانی هواداران دو تیم فوتبال سپاهان و تراکتورسازی تبدیل شود.

تمام از اتفاقات در حالی رخ داده که از نظر تاکتیک و تکنیک فوتسال جزو تیم های برتر جهان هستیم، ولی باید با یک برنامه ریزی صحیح تماشاگران را مجاب کنیم که می شود برای دیدن یک فوتسال ناب و در سطح بالای جهانی، بدون پرداختن به حواشی به سالن بیایند و با احترام به حرفی از دیدن مسابقه لذت ببرند. ضمن اینکه مسئولان فوتسال هم بداندند که برای برگزاری لیگ برتر فوتسال باید به اندازه سطح فنی فوتسال حرفه ای شوند تا شاهد چنین اتفاقاتی در فینال لیگ برتر نباشیم.

پیروزی قاطع یووه در غیاب رونالدو

یوونتوس در شبی که کریستیانو رونالدو را در ترکیب خود نداشت توانست با نتیجه چهار بر یک اودینزه را در هم بکوبد. هفته بیست و هفتم رقابت های سری A با انجام یک دیدار آغاز شد. در این دیدار یوونتوس در ورزشگاه خانگی خود از اودینزه پذیرایی کرد و توانست با نتیجه چهار بر یک به پیروزی برسد. گل های یوونتوس را در این دیدار مویس کین (دو بار)، امره جان و ماتوئیدی به ثمر رساندند. کریستیانو رونالدو در این دیدار نیمکت نشین بود و آلگری به خاطر دیدار حساس برابر اتلتیکو مادرید در لیگ قهرمانان اروپا به او بازی نداد. یوونتوس با پیروزی در این دیدار اختلافش را با ناپولی به ۱۹ امتیاز رساند.

ورزش Sport

شهر آورد تبریز به نفع کهکشانی ها

نتیجه بزرگ؛ «پدیده» ذوب شد!



هفته ۲۱ مسابقات لیگ برتر فوتبال در شرایطی برگزار شد که نتیجه بزرگ و شگفتی آور را ذوبی ها در مشهد رقم زدند. شهرآورد تبریز ی ها به نفع تیم تراکتورسازی تمام شد و مدافع عنوان قهرمانی در قلمشهر به تساوی رسید.

پدیده شهر خودرو صفر ذوب آهن یک کار بزرگ ذوبی ها

تیم فوتبال پدیده یکی از مدعیان و شگفتی سازان این فصل لیگ برتر در مشهد قافیه را به تیم ذوب آهن پرالتهاب واگذار کرد. تیم پدیده با کسب سه امتیاز این مسابقه می توانست تا حدودی در کورس باقی بماند، اما بدموقع باخت. ذوب آهن که این فصل نیمکتش محله رفت و آمد مربیان شده بعد از تساوی در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا برابر الزوراء، در مشهد با گل سه امتیازی ارسلان مهری، سومین برد خودش را تجربه کرد تا مهمیای جدال با تیم النصر عربستان شود. تیم پدیده در هفته ۲۲ میهران تیم تراکتور است. شاگردان منصوریان هم باید با تیم قعر نشین یعنی استقلال خوزستان پیکار کنند.

سپاهان یک پارس جم صفر
ضربه سر کی روش استنلی

AFC:السد – پرسپولیس؛ تکرار نیمه نهایی دوره قبل لیگ قهرمانان

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا به بررسی مهم ترین

دیدارهای این هفته لیگ قهرمانان آسیا پرداخت.

به گزارش ایسنا و به نقل از AFC، هفته دوم از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۹ در این هفته برگزار خواهد شد و در یکی از حساس ترین بازی های السد در

ورزش بانوان زمانپور پس از قهرمانی در لیگ بسکتبال؛

بازیکنان جوانان در کنار هم به

همه چیز می رسند



سر مربی تیم بسکتبال بانوان دانشگاه آزاد می گوید: تیمی را بردیم که پر از ستاره های باتجربه بود.

تیم بسکتبال بانوان دانشگاه آزاد اسلامی با پیروزی ۵۸ بر ۵۴ مقابل نامی نو قهرمان لیگ برتر شد. پس از این قهرمانی آزاده زمانپور، سرمربی تیم دانشگاه آزاد در مورد بازی، گفت: این بازی یک فینال واقعی بود. شاید بازی اول در اصفهان خیلی جالب نبود چون شرایطی پیش آمد که

بسکتبال را خیلی پر رنگ تر نشان دهد.

قلعه نویسی و پسرانش در هفته قبل

بدجور نتیجه را به تیم تراکتورسازی واگذار کردند. این هفته در نقش جهان عزم خود را جزم کردند و با یک بازی اصولی و منطقی با استفاده از ضربات ایستگاهی موفق شدند تیم پارس جم را مغلوب کنند. وقتی رحمان رضایی با کوتاه قامتی خود روی ضربه کرنر ارسالی طلایی پوشان از چارچوب دروازش بیرون آمد، کی روش استنلی با یک پرش بلند و ضربه سر گل برتری تیم سپاهان را به ثمر رساند. در ادامه اخراج محمد مهدی عسگری از تیم پارس جم کار آن ها را مشکل کرد.

سپاهان با این برد با یک بازی کمتر و ۴۱ امتیاز در رده دوم جدول رده بندی قرار گرفته است.

خانه پذیرای تیم پرسپولیس است. این دیدار تکرار نیمه نهایی دوره قبل لیگ قهرمانان است. در دیدار رفت پرسپولیس توانست در دوحه با یک گل به برتری برسد و در تهران نیز بازی دو تیم با تساوی یک بر یک به پایان رسید تا در نهایت پرسپولیس به دیدار نهایی برسد. دو تیم در شرایطی برابر هم قرار می گیرند که این دوره را ناامید کننده شروع کردند. پرسپولیس در خانه برابر پاختاکور به تساوی یک بر یک رسید و در دیگر دیدار،

السد در زمین الاهلی با دو گل شکست خورد. در دیگر دیدار العین به تهران سفر می کند تا برابر استقلال قرار گیرد. العین در چهار دیدار اخیر خود تنها به یک برد رسیده است که آمار ضعیفی است و برای این دیدار نیز تیم اماراتی اسماعیل احمد را به دلیل اخراج در بازی قبلی در اختیار نخواهد داشت. در طرف مقابل وینفرد شفر در بازی برابر الدحیل ترجیح داد تا تمرین تبریزی را که در دوره قبل لیگ قهرمانان پنج گل به ثمر رسانده

«مارسلو» به شایعه ها پایان داد

مدافع رئال مادرید اعلام کرد این باشگاه خانه اوست. مارسلو هم چنان سوزه رسانه های ایتالیایی است. روزنامه استامپا این کشور نوشت که مدافع مادرید با باشگاه یوونتوس به یک توافق چهار ساله رسیده است. دستمزد بازیکن برزیلی هم سالانه ۱۲ میلیون یورو خواهد بود.
باین حال مارسلو نمی خواهد رئال مادرید را ترک کند و با این تیم تا سال ۲۰۲۲ قرارداد دارد.
از طریق اینستاگرامش به این موضوع واکنش نشان داد و با منتشر کردن تصویری از خود در حال تمرین در الدلباس (کمپ ورزشی رئال مادرید) نوشت: اینجا خانه من است!
کاپیتان دوم رئال مادرید بارها اعلام کرده است که احساس می کند بازیکن پایه مادرید بوده است و رویایش این است که در این تیم بازی نداشته شود.



یکشنبه ۱۹ اسفند ۱۳۹۷
سال بیست و هشتم | شماره ۵۹۱۷
۱۰ مارس ۱۳۰۹ | ۲۰ رجب ۱۴۴۰

تیم فوتبال استقلال که در مصاف با تیم الدحیل قطر شکست سنگینی را تجربه کرد در مصاف با تیم نفت مسجد سلیمان با تغییر و تحول زیادی در ترکیبش مواجه شد. مرد آلمانی استقلال با به کار گرفتن خسرو حیدری، سیدحسین حسینی گلر ذخیره تیم استقلال، علی کریمی از مصدومیت رها یافته با نظم و دیسپلین عالی در زمین و ضربه سر علی کریمی برد خوبی را جشن گرفتند. تیم استقلال با ۴۰ امتیاز خود را در نقش مدعی تمام عیار معرفی کرد. تیم نفت مسجد سلیمان نیز در رده ۱۴ جدول برای بقای جنگد.

سایپا یک فولاد صفر
قلب شیر می شکند!
افشین قطبی با روحیه دو چندان در هر تیمی کار سرمربیگری انجام دهد، صفت قلب شیر را به تیم وشاگردانش می دهد. هفته گذشته چه شده است که روی نوار باخت گام بر می دارد. تیم سایپا هم که در میانه جدول جا خوش کرده است در پیسکار با تیم فولاد خوزستان با گل امیرحسین حسین زاده، صاحب سه امتیاز این مسابقه شدند تا در ادامه کار روحیه مضاعف داشته باشند.

دیگر نتایج
استقلال خوزستان ۰ پیکان ۱
صنعت نفت ۱ سپید رود ۱

بود، روی نیمکت قرار دهد و بازی ندهد. استقلال در آن دیدار با سه گل برابر حریف خود شکست خورد. هم چنین النصر که می خواهد برای نخستین بار از ۲۰۱۰ به دور دوم لیگ قهرمانان آسیا راه یابد، باید در امارات برابر ذوب آهن قرار گیرد. در طرف مقابل ذوب آهن که در ۳ دوره اخیر لیگ قهرمانان توانسته در دو دوره به دور دوم راه یابد، نتیجه چندان خوبی در بازی اول به دست نیاورد و برابر الزوراء متوقف شد.



تجدید آگهی مناقصه (ارزیابی کیفی) شماره (۱۳۹۷/۶۷۶۳)

چاپ اول

- مناقصه کار: نشرکت گاز استان خراسان رضوی**
- موضوع مناقصه: انجام کارهای باقیمانده ساختمان عملیاتی منطقه ۷ گازرسانی مشهد**
- شرایط اولیه مناقضان:**
الف: دارا بودن رتبه در رشته ساختمان و ابنیه از سازمان بر نامه وجودجه ب: دارا بودن ظرفیت خالی ارجاع کار ج: دارا بودن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کار و امور اجتماعی
- سایر شرایط:** الف: ارائه اعلام آمادگی در مهلت مقرر به دفتر کمیته فنی و بازرگانی ب: تکمیل و ارائه کار برگ های اعلام ارزیابی کیفی و مستندات مربوطه مطابق مندرجات آن در مهلت مقرر به دفتر کمیته فنی و بازرگانی
- مهلت اعلام آمادگی:** از تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۹ لغایت اخروقت اداری ۹۷/۱۲/۲۷
- مهلت تکمیل وتحویل کار برگ ها و اسناد اعلام ارزیابی:** تا آخر وقت اداری مورخ ۹۸/۰۱/۱۹
- محل دریافت وتحویل کار برگ ها و اسناد اعلام ارزیابی کیفی:** دفتر کمیته فنی و بازرگانی شرکت گاز خراسان رضوی واقع در مشهد سپیدان شهیدفهمید کنار گذر آسایشگاه فیاض بخش جنب مجتمع آبی نگین امور تدارکات و عملیات کالای شرکت گاز استان خراسان رضوی می باشد.
- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** مطابق مصوبه شماره ۵۰۶۵۹۴ ات/۱۳۹۴۰۲ هیئت محترم وزیران واصله های بعدی آن می باشد.

شایان ذکر است دسترسی به متن این آگهی، کاربردگ های استعمال ارزیابی کیفی در سایت www.nigc-khrz.ir امکان پذیر بوده و در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر در این خصوص با تلفن ۳۷۰۷۲۸۲۲-۰۵۱ تماس بگیرید.

تاریخ چاپ نوبت اول: ۹۷/۱۲/۱۹
تاریخ چاپ نوبت دوم: ۹۷/۱۲/۲۰

روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان رضوی

حضرت آیت... خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی:

دولت، سخنان اتاق بازرگانی را بخواند، بشنود و ببیند

روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گرگان

